

# Heinäkuun tiedote

Viljelijä, laita kalenteriisi muistiin nämä:

## **la 8.7 klo 14 Puutarhakävely**

Tule Leena Luodon matkaan kierrokselle puutarhaan. Lähtö tapahtuu saunan vierestä Vilpolasta. Tämä on SSPL:n järjestämä tapahtuma, ja teemana on "Siirtolapuutarhat monimuotoisuuden vaalijoina". Kävelyn päätteeksi kahvit Pirtillä, jos saadaan vapaaehtoinen auttamaan.

**YHTEISÖTYÖ-  
MAHDOLLISUUS**  
Tule auttamaan kahvituksen kanssa. Ilmoittaudu Yhteisötyö-sivun lomakkeella.

## **su 9.7 klo 12-17 Avoimet puutarhat tapahtuma**

Mukaan on ilmoittautunut noin 20 palstaa, Pirtillä kesäkahvila klo 12-17, alueella pop-up kahviloita, kirppiksiä, Pirtillä keppihevostarha ja lastenlauluja klo 13. Avoimet palstat merkitty viireillä. Perinteisesti tapahtuma on houkuttellut satamäärin kävijöitä. Varaudu siis vierailijoihin alueella.

## **la 15.7 mennessä ilmoitettava sähkömittarilukema kuvan kera**

Ohjeet ilmoittamiseen verkkosivuilla ja Pirtin ilmoitustaululla. Tämän jälkeen verkkosivun lomake poistuu saatavilta.

## **pe 21.7 klo 15:30-16:15 Sellomusiikkia Pirtillä/pihassa**

Tule kesäiseen konserttiin kuuntelemaan ja nauttimaan kauniista sellonsoitosta.

## **pe 21.7 klo 17.30-20 Running dinner -tapahtuma**

Miltä kuulostaisi illallinen puutarhalla, nauttien alkupala, pääruoka ja jälkiruoka eri palstoilla? Ilmoittaudu mukaan 9.7 mennessä osoitteessa [huvitus@nspy.eu](mailto:huvitus@nspy.eu). Lisätiedot tapahtumasta Pirtin ilmoitustaululla ja sähköpostissa. Tapahtuma on omakustanteinen.

**Yhdistyksen maksupäätteitä on korjattu, mutta häiriöitä saattaa edelleen olla. Varaudu maksamaan käteisellä kaikissa yhdistyksen tapahtumissa ja riennoissa.**



# Heinäkuun tärkeät huomiot

## Etsimme 2-4 uutta Avant-kuskoa

Täysi-ikäinen, ajokortillinen henkilö, ilmoittaudu mukaan Avant-koulutukseen. Toivomme, että koulutuksen saaneella olisi mahdollisuus tarjota osaamistaan yhdistyksen käyttöön jatkossa. Koulutuksen ajankohta sovitaan erikseen. **Ilmoita kiinnostuksestasi Yhteisötyö-sivun lomakkeella verkkosivuillamme.** Koulutukseen osallistuminen ei kerrytä yhteisötoita, mutta kuskin hommat yhdistyksen pyynnöstä myöhemmin kerryttää.

## Sähkölaskun eräpäivä on 15.8

Mittarilukemailoituksen perusteella jokaiselle lähetetään kulutuksen mukainen sähkölasku heinä-elokuun vaihteessa.

## Muista ilmoittaa tehdyt yhteisötyöt

Jokainen viljelijä ilmoittaa itse tekemänsä yhteisötyö-verkkosivun lomakkeella. Verkkosivuilla on myös mahdollista löytää yhteisötyömahdollisuuksia ja ilmoittaa kiinnostuksestaan niihin. <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/yhteisotyö/>

Tällä hetkellä etsimme erityisesti:

- hulevesitoimikunnan vetäjä. Toimikunta suunnittelee, millä toimilla voisimme parantaa alueen hulevesien käsittelyä
- apukäsiä Orvokkitien huussin suoristukseen
- yhdistyksen sähkösopimuksen kilpailuttaja

## Yhdistyksen kirjasto avoinna ti-ke klo 17-20

Pirtillä on pieni kirjasto, josta voi laina kirjoja omatoimisesti. Yritämme uudistaa aikuisten kirjavalikoimaa, ja toivomme, ettei lainattuja kirjoja palauteta. Tällä hetkellä uusia kirjalahjoituksia ei oteta vastaan, paitsi lasten kirjat kelpaavat.

## Sähköverkon kunnossapito

Yhdistys on tilannut sähköverkon kunnostustyöt (kiinnitykset, johtojen kiristykset, tolppien tarkistukset), mutta toimitus on siirtynyt syksyyn 2023.

## Huomioidaan toisemme <3

- Kun käytät yhteisiä tilojamme, jätä ne siistiin kuntoon, jotta seuraavankin on mukava niissä asioida.
- Jätä auto P-alueella siten, että muutkin mahtuvat. Älä vie kahden edestä tilaa.
- Muista myös, että alueella ajetaan vain välttämättömissä tilanteissa ja nopeusrajoitus on 10 km/h.